
件名 開札日 令和３年２月１７日　１３時３０分

第１回

入札業者名 入札金額  円 評価値 評価 入札金額  円 評価値 評価 摘要

① ②
③=②×④
/30

④ ⑤=①+③+④ 　〃  　億円⑥ ⑦=⑤/⑥ 順位 　〃  　億円⑧ ⑨=⑤/⑧ 順位

（注）上記金額は、入札者が見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額である。

1,884,000,000

18.8400

1

辞退

予定価超

辞退

落札決定 2月19日30
1,267,000,000

13.0781

12.6700

7

9

8

10

3 松本建設（株） -

6

5

4 （株）丸東 100 35.7000 165.7000

-

35.7

2 西松建設（株） 100

１ 村本建設（株） - -

43.3

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開札調書（施工体制確認型総合評価落札方式）

第２回

令和２年度中間貯蔵施設区域内家屋等解体工事（その１）

番
号

標準点 加算点
標準点+加算点＋
施工体制評価点

施工体制
評価点

評価点


